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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta posiadająca zastosowanie, jako oznaczenie 

na produkty spożywcze, a w szczególności napojów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez oryginalny wystrój graficzno-kolorystyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych ilustracjach. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 1 zawiera ponadto napis „Brzoskwinia z cytryną" ułożony 

poziomo oraz figury owoców które są połączeniem górnej części brzoskwini z dolną częścią cytryny; 

kompozycja oraz napisy ułożone są na biało-żółtym tle z pomarańczowymi lamówkami etykiety. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 2 zawiera ponadto napis „Cytryna z limonką" ułożony poziomo 

oraz figury owoców które są połączeniem górnej części cytryny z dolną częścią limonki; kompozycja 

oraz napisy ułożone są na biało-zielonym tle z żółtymi lamówkami etykiety. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 3 zawiera ponadto napis „żurawina z grejpfrutem" ułożony 

poziomo oraz figury owoców które są połączeniem górnej części żurawiny z dolną częścią grejpfruta; 

kompozycja oraz napisy ułożone są na biało-zielonym tle z czerwonymi lamówkami etykiety. 

Wykaz odmian wzoru: 

1. odmiana 1 - fig. 1 

2. odmiana 2 - fig. 2 

3. odmiana 3 - fig. 3 

Etykieta wykonana jest z polipropylenu, przy czym może być wykonana z innych materiałów. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest jego wystrój graficzny przedstawiający kompozycję 

słowno-graficzną etykiety utworzoną z fantazyjnie przedstawionych głównych wariantów smaków.  

W górnej części etykiety po jej lewej stronie ułożony został poziomo oraz po prawej stronie ułożony 

pionowo został logotyp składający się ze słowa „TYMBARK" oraz liter „net", gdzie litery „ne" oraz „t" 

zostały oddzielone elementem graficznym w postaci zarysu liścia po przekątnej którego widoczne są 

fragmenty nóżki. W centralnej lewej części kompozycja składająca się ze słów ułożonych w pozycji 

poziomej słowo pod słowem, przedstawiającego nazwę produktu, umieszczoną na oryginalnym 

połączeniu figur dwóch owoców. Po prawej części powtórzono w tym samym układzie nazwę produktu 

natomiast układ figury owocu został zmniejszony i przeniesiony powyżej. 

Całość stanowi oryginalną kompozycję słowno-graficzną. 
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Ilustracja wzoru 
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